

# **HV 2014 HOLDING ApS**

Geelsvej 1  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Henrik Vildenholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HV 2014 HOLDING ApS

Geelsvej 1

2840 Holte

CVR-nr: 36454539

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -160 kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		178.901	18.483
Øvrige finansielle omkostninger .....		-179.061	-18.483
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-160</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-160</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-160	0
<b>I alt .....</b>		<b>-160</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.080.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.000.000	4.080.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.080.000</b>	<b>4.080.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.080.000</b>	<b>4.080.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.472.384	
Andre tilgodehavender .....		0	1.293.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.472.384</b>	<b>1.293.483</b>
Likvide beholdninger .....		45.420	45.580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.517.804</b>	<b>1.339.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.597.804</b>	<b>5.419.063</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.050.000	3.050.000
Overført resultat .....		-4.580	-4.420
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.045.420</b>	<b>3.045.580</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.552.384	2.373.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.552.384</b>	<b>2.373.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.552.384</b>	<b>2.373.483</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.597.804</b>	<b>5.419.063</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret